
WÜSTHOF Nóż kuchenny chiński 18 cm,
profesjonalny czarny
Indeks: 770974 Producent: Wüsthof Kod producenta: 1129500218

Cena: 313.94 zł

Opis

WÜSTHOF Nóż chiński nóż szefa kuchni 18 cm, czarny
Producent: WÜSTHOF

Ten chiński nóż warzywny od WÜSTHOF to idealny wybór dla miłośników kuchni azjatyckiej. Ostrze o długości 18 cm
wykonane jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, której twardość wynosi aż 56° Rockwell. Dzięki temu nóż jest bardzo
ostro skończony i świetnie radzi sobie z rozdrabnianiem warzyw, krojeniem ziół i cienkich warzyw.

Ergonomiczny uchwyt potrójnie nitowany jest lekki i łatwy w pielęgnacji. Nóż jest też bardzo poręczny, mimo swojego
rozmiaru, co umożliwia precyzyjne cięcie. To profesjonalny i niezawodny nóż, który sprawdzi się zarówno w domowej
kuchni, jak i w restauracji.

To nie tylko wysoka jakość i przystępna cena, ale przede wszystkim niezawodność, towarzysząca każdemu krojeniu. Ten
nóż do warzyw zachwyci Cię swoją jakością i szybko stanie się Twoim ulubionym narzędziem w kuchni. WÜSTHOF Chiński
nóż warzywny – Made in Germany, wyprodukowany w Solingen.

Ten wysokiej jakości nóż Asia oferuje nóż podstawowy, który zachwyca nie tylko dobrą jakością i przystępną ceną, ale
przede wszystkim jako niezawodny nóż Solinger
Cienkie warzywa, rozdrabnianie sałaty, siekanie ziół – w tym celu ten specjalny nóż (azjatycki nóż warzywny) z dużym
ostrzem. Mimo rozmiaru jest zadziwiająco poręczny – nie nadaje się do kości lub twardych skorupek
Ostre i stabilne – laserowe ostrze ze stali nierdzewnej jest produkowane w 35 cyklach roboczych tak wysokiej jakości,
że o twardości 56° Rockwell i przedłużeniu pod uchwytem (Erl) ze stabilnością i ostrością kutego profesjonalnego noża
kucharskiego
Lekki i nadaje się do mycia w zmywarce – ergonomiczny uchwyt jest potrójnie nitowany i bardzo łatwy w pielęgnacji.
Dzięki niewielkiej wadze profesjonalny nóż (chiński) umożliwia precyzyjne i dynamiczne cięcie – i prawdziwy relaks
przy każdym krojeniu
Ten nóż Wüsthof przekonuje bardzo dobrym stosunkiem ceny do jakości i jest tak samo interesujący dla prywatnego
gospodarstwa domowego, jak i jako podstawowe wyposażenie gastronomiczne (profesjonalna kuchnia). Nóż kuchenny
– Made in Germany, wyprodukowany w Solingen

zawarte komponenty: Wüsthof Chiński nóż szefa kuchni (1129500218), ostrze 18 cm, nierdzewny, do mycia w
zmywarce, azjatycki nóż kuchenny do warzyw, bardzo ostre ostrze
waga przedmiotu: 255 grams
Nazwa modelu: nóż szefa kuchni
punkt znaku wypunktowania: Ten wysokiej jakości nóż Asia oferuje nóż podstawowy, który zachwyca nie tylko dobrą
jakością i przystępną ceną, ale przede wszystkim jako niezawodny nóż Solinger, Cienkie warzywa, rozdrabnianie
sałaty, siekanie ziół – w tym celu ten specjalny nóż (azjatycki nóż warzywny) z dużym ostrzem. Mimo rozmiaru jest



Materiał stal nierdzewna

Długość ostrza 18 cm

Waga 255 g

Producent WÜSTHOF

Kraj produkcji Niemcy

zadziwiająco poręczny – nie nadaje się do kości lub twardych skorupek, Ostre i stabilne – laserowe ostrze ze stali
nierdzewnej jest produkowane w 35 cyklach roboczych tak wysokiej jakości, że o twardości 56° Rockwell i przedłużeniu
pod uchwytem (Erl) ze stabilnością i ostrością kutego profesjonalnego noża kucharskiego, Lekki i nadaje się do mycia
w zmywarce – ergonomiczny uchwyt jest potrójnie nitowany i bardzo łatwy w pielęgnacji. Dzięki niewielkiej wadze
profesjonalny nóż (chiński) umożliwia precyzyjne i dynamiczne cięcie – i prawdziwy relaks przy każdym krojeniu, Ten
nóż Wüsthof przekonuje bardzo dobrym stosunkiem ceny do jakości i jest tak samo interesujący dla prywatnego
gospodarstwa domowego, jak i jako podstawowe wyposażenie gastronomiczne (profesjonalna kuchnia). Nóż kuchenny
– Made in Germany, wyprodukowany w Solingen
marka: WÜSTHOF
ogólne słowo kluczowe: Wüsthof f; Wusthof; HRC; nóż tnący; odporny na wilgoć; odporność na wysokie temperatury;
japoński nóż kucharski
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 18 cm
numer części: 1129500218
kolor: czarny
nazwa typu elementu: nóż szefa kuchni
waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
producent: WÜSTHOF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002293116297
zalecane węzły przeglądania: 20853747031, 20658154031
numer modelu: 1129500218
nazwa przedmiotu: WÜSTHOF Nóż chiński nóż szefa kuchni 18 cm, czarny
data premiery: 2021-07-01T00:00:01Z
rodzaj konstrukcji: Podrobiony
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-19T20:39:39.448Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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